8. Hoxu u 3anacHble 8.2 3anacHble 4acTn u GUKCUpyoLmne 31eMEeHTbl
yacTtum 8.2.5 3anacHble YyacTu paHHMe ncnonHeHus c6opHbIx ppes ans

06paboTKU NJIOCKNX NOBEPXHOCTEN U cOopHbIX NpodunbHbIX Pppe3

50-240 mm 8.2.5.1 MopaynbHas cuctema
] |
HanmeHoBaHune SB Pasmep ID Nr.
MM
LWTnoT M8x16 006042 e
MnaHka NpUXMMHas co WTudTom 20 18x14,2x9 005343 e

1

dpesa cbopHas ona 06paboTKM MNIOCKUX
NMOBEPXHOCTEN, MOAYJibHAas cucTeMa

8.2.5.2 Cuctema NnpMXXMMHbIX KJINHbEB

TD1100*
R \Z Tun  HammeHoBaHue SB ID Nr.

— . MM
/ \ * KAVH NprxumHon 60 009872 e
. i A r KAnH npuXnMHoi 80 009873 e
' 1IN * KnvH nprxmnmMmHom 100 009874 e
\ i KAnH npuXnmMHom 120 009876 e
* KnvH npuxmnmHoin 130 009877 e
B KnuH npnxxnmMHoi 150 009878 e
* KnvH npuxmnmHoin 170 009879 e
* KnnH npuXumHom 180 009880 e
* KAnH npuXrUMHoOM 190 009591 e
i KAnH npuxumHom 210 009881 e
o * KnuH npnxmnmHoi 230 009882 e
21%?43;,1260waﬂ C CUCTEMOW NPUKUMHbBIX = RS 240 009592 e
* KnuH npnxxnmMmHoi 260 009883 e
8.2.5.3 KacceTHasa cucrtema
Tun  HaumeHoBaHue SB Pasmep ID Nr.
MM
KAVH NPUXNUMHOM C BUHTOM 130 130x24,5x9 009269 e
KSIMH NPUXUMHOW C BUHTOM 180 180x24,5x9 009270 e
KAVH NPUXUMHOM C BUHTOM 150 150x24,5x9 009588 e
KSAIMH NPUXUMHO C BUHTOM 190 190x24,5x9 009589 e
KAVH NPUXNUMHOM C BUHTOM 230 230x24,5x9 009271 e
KAVH NPUXNUMHOM C BUHTOM 240 240x24,5x9 009972 e
®dpesa cbopHas ons 06paboTkM NIOCKUX Kacceta 130 HS; SB130 006860 e
NOBEPXHOCTEMN, KacceTHas cMctema KacceTta 150 HS; SB150 006934 e
KacceTta 180 HS; SB180 006861 e
KacceTta 190 HS; SB190 006935 e
KacceTta 230 HS; SB230 006862 e ?ﬁ
KacceTta 240 HS; SB240 006927 e g
RN 7\\ < BUHT UMANHAP. C BHYTP. LUECTUTP. M4x8 006236 e s
[ } /4 3| e Npoknaaxa 43 006702 &
L%\ :/ @_1 WTneT M10x30 006105 e 3
. g . : - =
Ansa Hoxen HW g 5
KSIMH NPUXUMHOM G BUHTOM znvm an/I)K‘I‘/IMHOI\/'I c BI/IHT0|:\I/IS 009582 e o D
. JIS1 HOXEW paguyCHbIX
Ans NpOduBHBIX HoXen HW KAWH NpUXUMHO C BUHTOM 009983 e

KAnH NPUXNMHOWM C BUHTOM
ONs paanycHbIX Hoxen HS

@ rocTaBka Cco ckflaga
O MWUHUMaJbHbIV CPOK MOCTABKM

681




3anacHble YacTu un GUKcupyrome 31IeMeHTbl

.5 3anacHble YyacTu paHHMe ucnonHeHus c6opHbix ppes ans
06paboTKU NJIOCKUX NOBEPXHOCTEN N cOopHbIX NpodunbHbIX Pppes

8. Hoxu v 3anacHbie 8.2
yactu 8.2

8.2.5.4 ®dpesa cbopHas ana o6padboTKuU NJIOCKUX

KanaBska o515 Bbixoga
‘3( WnndoBanbHOro kpyra nOBerHOCTeﬁ Hyd ro

TD 1100 */TK 105 0 **

Tun HawumeHoBaHue Paamvep nona SB ID Nr.
MM
> WtnoTt M10x35 006227 e
b KAnH npuxumHom 52x24,5x11 60 009906 e
* KAnH nprxnmHon 92x24,5x11 100 005299 e
i KnuH npnxxmnmMmHom 122x24,5x11 130 005301 e
* KnuH npvxunmHon 142x24,5x11 150 005302 e
r KnnH npvxumHom 152x24,5x11 160 009902 e
* KnnH npuxmnmHomn 222x24,5x11 230 005304 e
CDpega CﬁopHag ons 06p3601'|(|/| NAOCKUX * KnuH npnxmnmMHomn 252x24,5x11 260 009903 e
nosepxHocTeit Hydro *x WtnoT M10x25 006048 e
BbicoTa Hoxa 30 mm * Wtndt M10x30 006105 e
) 8.2.5.5 ®pes3a cbopHasa ana o6paboOTKU NJIOCKUX
aHaBKa 51 BbIXOOa ~
3<mnm¢oaﬂworo ot nosepxHocTeli Hydro RotaPlan
Tun HanmeHoBaHue Pasmep MpumevaHne anaSB  IDNr.
MM
WtnoT M10x20 006047 e
KAnH npuXumHom 92x24x11 onaze,7Z8,7Z10 100 009594 e
KAnH npuXnmMHom 152x24x11 nnaZ6, 78,210 160 009595 e
KAuH npnxmnmMmHomn 222x24x11 nnaZze, 78,7210 230 009596 e
KAWH NpuXrUMHOM 312x24x11 nnaze, 78,7210 320 009610 e
KnuH nprxxmnmHoi 92x24x11 onazZi2 100 009597 e
KnnH npuxmnmHomn 152x24x11 onsaZ12 160 009598 e
KnnH npuxumHom 222x24x11 onazi2 230 009599 e
KAnH npuXXnmMHoi 312x24x11 onazZi2 320 009611 e
®pesa c60pHas Ans 06paboTkm NoCKNx KAH NPUXMMHOM 92x24x11 ons Z14, 216 100 009612 e
nosepxHocTei Hydro RotaPlan KAnH NpuKuMHOM 152x24x11 onsa zZ14,716 160 009613 e
BeicoTa Hoxa 35 MM KAuH NpUX1MMHO 222x24x11 onaZ14, 716 230 009614 e
WrnoTt M10x25 006048 e
WTnedt M10x30 006105 e
8.2.5.5a ®pes3a coopHasa ana o6paboTKU NIOCKUX
KaHaBka ons Bbixoaa -
3<w¢osamoro covra noeepxHocTeii Hydro RotaPlan
© Tun HawumeHoBaHue Pa3mep MpumevaHne Ansa SB ID Nr.
3 MM
é KnunH npmxumHon (toneko D-225mm) gnaz6,Z28,210,Z212 100 620712
5 KnuH npyxmnmHoii (tonbko D-225mm) anaz6,Z28,210,Z212 160 620715 e
2 KnuH npmxunmHon (tonbko D-225mm) anaZ6,Z28,Z210,Z12 230 620716 @
3 KnuH npuxunmHoii (tonbko D-225mm) anaz6,Z28,210,Z212 320 620718
2 E KnuH nprxumHon nna D-203,Z 12 100 620719
= KnuH npnxxnmMHom nna D-180, D-203,Z 12 160 620720 e
\/ KJIMH NpYXUMHON nna D-203,Z 12 230 620721 e
KnuH npmxnmMmHoi nna D-203,Z 12 320 620722
KnuH npuxxnmMmHoii nnazZi4,7Z16 100 620723
dpeaza CﬁOpH?ﬂ nns 06paboTkM NNOCKNX KAnH npuXnmMHo nnazi4,7Z16 160 620724 e
NOBEPXHOCTEN I:|ydro RotaPlan KAVH NpuxXuMHoi nnszZ14, 716 230 620725
BuHT 3axumHoin M10x1 BuHT 3axumHon M 10x1x16 007397 e
BeicoTa Hoxa 35 MM BuHT 3axxumHon M 10x1x20 007396 e
BuHT 3axumHoin M 10x1x25 007395 e
Kniou 117509 e
Hunnenb 007935 e
Hunnenb pa3rpy3o4Hbii 007983 e
LLInpuy-macneHka c MAaHOMETPOM 007933 e
KapTpuax ¢ MacnomM CMeHHbI 007934 e

682

@ rocTaBska co cknaga
O MUWHMMaNbHbI CPOK NOCTaBKN



8. Hoxun u 3anacHblie 8.2 3anacHble 4acTu n ukcupyiome 351eMeHTbI
8.2

4yactum .5 3anacHbie 4yacTu paHHMe ucnosnHeHus c6opHbIX hpes ans
006paboTKM NIOCKUX MOBEPXHOCTEN U COOPHbIX NPOodUNbHLIX ppes

8.2.5.5a HoxesBou Ban ana ppesepoBaHnNs NIOCKNX
NOBEPXHOCTEN, CNUpaseBugHbIn

CMEHHbIe HOXMU

Tun HawnmeHoBaHue SB ID Nr.
MM
Hox HS 410 006841 e
Hox HS 420 006910 e
Hox HS 510 006842 e
Hox HS 520 006911 e
Hox HS 610 006843 e
Hox HS 630 006912 e
Ban HoxeBoOW ana dpesepoBaHns NIOCKMUX Hox HS 640 006844 e
NOBEPXHOCTEN, CNNpaneBnaHbIN KAnH NpuXUMHOM 410 007984 e
KAnH NpuXrUMHOM 420 008045 e
KnvH npuxmnmHomn 510 007985 e
KnvH npmxXxnmMmHoii 520 008046 e
KnvH npuxmnmHomn 610 007986 e
KnnH npuvxnmMmHon 630 008047 e
KnvH npuxmnmHon 640 007987 e
Bknagpilw ¢ BAHTOM 3anacHom 009272 e
BUHT 3a2XMMHOI, HOX Ha NMPUXUMHOM KJIMHE 750661 e
Hoxu nepetaunBaemsbie
Tun HanmeHoBaHue SB ID Nr.
MM
Hox HS 410 006828 e
Hox HS 420 006907 e
Hox HS 510 006829 e
Hox HS 520 006908 e
Hox HS 610 006830 e
Hox HS 630 006909 e
Hox HS 640 006831 e
KnvH npuxmnmHoin 410 007965 e
KnnH npuxxnmMmHon 420 008042 e
KnvH npuxmnmHomn 510 007966 e
KAnH npvxnmMmHon 520 008043 e
KAnH npuXumMHom 610 007967 e
KAnH npuxXnmHon 630 008044 e
KnuH npmxxnmMmHoii 640 007968 e
Bknagablll ¢ BAHTOM 3anacHomn 009272 e
BUHT 3aXXMMHOI, HOX Ha NPUXMMHOM KJINHE 6225 )

8. Hoxwu 1 3anacHble

yactn

683




8. Hoxu n 3anacHblie 8.2 3anacHble 4acTu n ukcupyioLme 351eMeHTbI
8.2

yactum .5 3anacHbie YyacTu paHHMe ucnonHeHus c6opHbIX hpes ans
006paboTKM NIOCKUX MOBEPXHOCTEN N COOPHbIX NPOdUNbHLIX ppes

8.2.5.5b Ppe3za coopHaa ang 06pabdOTKM NJIOCKUX

;H‘—- noBepxHocTen Hydro, RotaPlan Plus
T
k
— 3anacHble 4yacTu
" Tun HawumeHoBaHue Paamvep Ans SB Mat-n ID Nr.
t‘_ MM
{t !'! MnaHka npyXUMHas 100 620600 e
l.""{ MnaHka npuxXuMHas 130 620601 e
iF— MnaHka npyXnMHas 160 620602 e
MnaHka npuxumHas 230 620603 e
dpesa cbopHas ona 06paboTKuM MNIOCKUX CTpy>XKONOMaTENb 100 621600 e
noBpexHocTen Hydro RotaPlan Plus CTpyxkonomaresb 130 621601 e
CTpyXKonomartesb 160 621602 e
CTpyxkonomaresnb 230 621603 e
BUHT 3aXXUMHOM M6x17,5 007389 e
Hox ¢ 3y64aTbiM pudneHnem 100x30x3 HL 607500 e
Hox ¢ 3y64yaTbiMm pudneHmem 130x30x3 HL 607501 e
Hox ¢ 3y64atbiM pudneHmem 160x30x3 HL 607502 e
Hox ¢ 3y64aTbiM pudneHnem 230x30x3 HL 607503 e
Hox ¢ 3y64yatbiM pudneHmem 100x30x3 HS 605500 e
Hox ¢ 3y6yaTbiM pudneHnem 130x30x3 HS 605501 e
Hox ¢ 3y64yatbiM pudneHmem 160x30x3 HS 605502 e
[ Hox ¢ 3y64aTbiM pudneHmem 230x30x3 HS 605503 e

8.2.5.6 Ona ¢ppe3 cO0pHbIX NPOPUISIbHBIX C 3yO4aTbiM
pudneHuem no 3agHen NOBEPXHOCTHU

TD 1100 * Anga HoXxel 6 MM

Tun  HawumeHoBaHne Ons SB ID Nr.

MM
* KAnH npuXrUMHOM 40 009253 e
t KAnH npuxumHomn 80 009255 e

®dpesa cbopHas npodunbHas
TOJNLLMHA HOXa 6 MM

Ansa Hoxen 6 Mm

o
-3 r‘— Tun  HaumeHosaHue Paamep Ona SB ID Nr.
=) MM
* MpocTaeka ST, 40x30x8 40 005305 e
B MpocTtaBka ST; 60x30x8 60 005306 e
* MpocTaBka ST, 80x30x8 80 005307 e
r MpocTtaBka ST; 100x30x8 100 005308 e
° * MpocTaBka ST; 130x30x8 130 005310 e
I b MpocTaBka ST; 150x30x8 150 000531 e
g * MpocTaBka ST, 180x30x8 180 005312 e
5 B MpocTaBka ST; 230x30x8 230 005313 e
2 * KSIMH NprXxynMHON 60x23,3x8,2 60 009665 @
3 < ®pesa c60pHas NPodUAbHAS i KnuH npnxxnmMmHom 40x24,5x11 40 005296 e
2F p p p1 * KAWH NpUX1UMHO 60x24,5x11 60 005297 e
= TonwmHa HoxXa 8 — 10 Mm * KnuH npyuxmmHon 92x24,5x11 100 005299 e
* KAnH npuXnMHOM 80x24,5x11 80 005298 e
i KAnH npuXnMHo 142x24,5x11 150 005302 e
* KnuH npnxmnmHoi 122x24,5x11 130 005301 e

@ rocTaBska co ckiaja
00 MUHMMAanbHbI CPOK NOCTaBKN

684




8. Hoxu n 3anacHblie 8.2 3anacHble 4acTu n dukcupyioLme 351eMeHTbI
8.2

4yactm .5 3anacHbie 4yacTu paHHMe ucnonHeHus c6opHbIX hpes ans
006paboTKM NIIOCKUX MOBEPXHOCTEN U COOPHbIX NPOdUNbHLIX ppes3

8.2.5.7 Ppesza cb6opHas npodpunbHas, OCHaLLEHHas
6naHkeTamMm ¢ 3yo4aTtbiMm pudneHmnem no
3a4Hel NOBepPXHOCTU U OCEBbIM YI/IOM

TC 110-0 * BnaHkeTbl

PekoMeHaauus no ST. HSt Tun SB H TonwwmHa Mat-n ID Nr.
pexyliemMy matepuany MM MM MM
JlpeBecuHa MSArkux Nnopoa, cyxas * * N 80 50 8 HS 007765 e
’ - 80 50 8 HS 007766 e
JlpeBecuHa MArkux nopog, celpas & * 80 60 8 HS 007767 e
JlpeBecvHa TBEPAbIX MOPOA, Cyxas <& £ 80 60 8 HS 007768 e
* 80 70 8 HS 007769 e
JlpeBecuHa TBepAbIX MOPOA, Cbipas * * * 80 70 8 HS 007770 e
on uT n VT OFDAHMYEHH * 80 55 10 ST 007771
ORORAT O TIOXOMT OTpaNIEIHO * 80 55 10 ST 007772
* 80 70 10 ST 007773
. H * 80 70 10 ST 007774
2N
X
AnemeHTbl pukcupyowmne
KnuH npuxumHon LD, npoctaska LD Tun  HaumeHoBaHue Pasmep SB Hanpas. ID Nr.
MM cnupanu
'ﬁg * KomnnekT npuxumHbix knuHbeB B80; 2xRL; 2xLL 80 009094 e
ons dpessl WM 501-2-03
B KomnnekT npuxumHbix knuHeeB B80; 2xRL; 2xLL 80 009095 e
ona gpesbl WM 501-2-03
* MpocTtaBka B80; RD 80 RD 009562 e
| ons dpeabl WM 501-2-03
B MpocTaBka B80; LD 80 LD 009563 e
——— B Wt M10x20 006047 e
KnuvH npmxmnmuoni LD, npocTtaska LD B xoMnNneKT NPUXUMHbIX KIMHbEB BXOASAT:

KnunH npmxumHon RL 2 wr.
KnnH npmxumHon LL 2 w.

8. Hoxwu 1 3anacHble

yactn

@ rocTaBska co ckiaga
O MUWHMMaNbHbI CPOK NOCTaBKN

685




